

بسمه تعالی

تفاهم نامه

فیمابین خودروسازی کارمانیا

و مرکز توسعه فناوری خودرو برقی پژوهشگاه نیرو

با عنایت به مذاکرات فی مابین "مرکز توسعه فناوری خودرو برقی پژوهشگاه نیرو" به نشانی "تهران، شهرک قدس، انتهای بلوار شهید دادمان، پژوهشگاه نیرو" و شرکت "خودروسازی کارمانیا" به نشانی "تهران، جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶، بلوار نخل (خیابان ۵۶)، مجتمع اداری صدف (کرمان خودرو)، طبقه اول غربی" جهت همکاری‌های علمی، اجرایی و سرمایه گذاری و اجرای پروژه‌های مشترک، این تفاهم‌نامه به شرح ذیل و در مورخ ۹۶/۴/۱۹ به امضاء طرفین رسید.

۱- موضوع تفاهم نامه:

همکاری در توسعه حمل و نقل برقی و توسعه ایستگاه‌های شارژ در سطح کشور و تشکیل دوره‌های تخصصی مرتبط با فناوری خودرو برقی از طریق شرکت BYD در مرکز خودرو برقی پژوهشگاه نیرو

۲- طرفین توافق نمودند که حداکثر ظرف ۱۰ روز اداری از تاریخ امضاء این تفاهم‌نامه، یک کارگروه مشترک جهت طرح مسائل مورد علاقه و انجام مذاکرات فی مابین تشکیل دهند. نمایندگان هر یک از طرفین با معرفی نامه کتبی به طرف مقابل معرفی خواهند شد.

۳- مذاکرات طرفین در کارگروه و اسناد و مدارک مبادله شده، کاملاً محرمانه بوده و هیچ یک از طرفین یا نمایندگان آنها مجاز به افشاء اطلاعات یا مدارک و اسناد و یا محتوای مذاکرات نزد اشخاص ثالث نخواهد بود.

۴- قبل از انعقاد قرارداد لازم‌الاجرای حقوقی فی مابین طرفین در خصوص هر یک از موضوعات مورد علاقه، هیچیک از طرفین مجاز به بهره‌برداری تجاری و اقتصادی و یا غیرتجاری از اطلاعات طرف مقابل و یا ارائه آن به اشخاص ثالث (بطور مستقیم و غیرمستقیم) جهت بهره‌برداری اقتصادی یا غیراقتصادی نخواهد بود.

۵- در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات طرفین، قرارداد لازم توسط طرفین به امضاء خواهد رسید که مشتمل بر تمام «حقوق و وظایف قانونی طرفین و میزان و نحوه سرمایه‌گذاری طرفین و همچنین میزان مالکیت هر طرف (اعم از مالکیت مادی یا معنوی) بر نتایج پروژه و سود حاصله و سایر حقوق و تعهدات قانونی» خواهد بود.

۶- اختلافات ناشی از قراردادهای منعقد فی مابین طرفین به هیات داوری ارجاع خواهد شد که تفصیل آن در قراردادهای منعقد ذکر خواهد شد.

۷- به استثناء موارد مذکور در بندهای ۳ و ۴ فوق که طرف خاطی، موظف به جبران خسارات طرف دیگر خواهد بود، امضاء و مبادله این تفاهم نامه، هیچگونه تعهد قانونی برای طرفین ایجاد نخواهد کرد.

۸- این تفاهم نامه در ۸ بند، در مورخ ۹۶/۴/۱۷ و در ۲ نسخه به امضاء طرفین رسیده و مبادله گردید.

شرکت خودروسازی کارمانیا

پژوهشگاه نیرو
مرکز توسعه فناوری خودرو برقی